Stirnu Buks VI
Makonkalna / 24.09.2016

Detailauswertung

Brokans, Eduards

Startnummer: 1172

Strecke: 25,00 km
Stirnu buks

Kategorie:
VB2

Zwischenzeiten

Kontrolle Split
km
101

102

104

Sprint Start

Sprint Finish

Ziel

Timing by SPORTident

Split
Zeit
35:02
43:16
44:03
13:44
2:54
20:48

Split  Platz Ruckst. Platz Ruckst.
Kat. Manne Manner

km/h  Kat.
78
- 82
- 82

- 89

- 24

- 103

Gesamt-Zeit: 2:39:47
Geschwindigkeit: 9,39 km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 205 (von 290)

Strecken-Platzierung/Manner: 141 (von 173)
Bestzeit der Strecke: 1:33:32

Kategorie-Platzierung: 86(von 104)

Bestzeit in der Kategorie: 1:33:32

Teilstreckenwertung

12:29
16:19
18:33
6:33
0:56
11:53

12:29
16:19
18:33
6:33
0:37
11:53

129
130
132
146
31
166

Gesamtwertung

Gesamt Gesamt Gesamt Platz Rickst. Platz Riickst.

Zeit
35:02
1:18:18
2:02:21
2:16:05
2:18:59
25,00 2:39:47

km

km/h Kat.

78
79
80
82
78
86

Kat. Manne Manner
12:29 129 12:29
28:48 128 28:48
47:21 126 47:21
53:54 132 53:54
54:22 126 54:22
1:06:15 141 1:06:15

timing.sportident.com




